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LUBRICACIÓN

Carrete con manguera para grasa

Contadores electrónicos para lubricantes
Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Características:
• Manguera de caucho de alta presión SAE 100 R1 AT, con conexiones rectas 
  de rosca BSP, aptas para el suministro de aceite, gasóleo/diesel, gasolina y 
  agua, para ser montadas en bombas o en enrolladores
• Construcción interna y cobertura: goma sintética resistente al aceite, gas 
  óleo/diesel, gasolina y fluidos hidráulicos
• Reforzamiento: una trenza en acero, resistente a altas presiones
• Hecho en Italia
• Marca FLEXBIMEC  

14ACEITE195FL
14ACEITE196FL

9090+4510
9091+4515

$12,283.24
$15,163.52

Características:
• Contador electrónico de engranajes ovales, con pistola de control, boquilla y rótula 
giratoria
• Los contadores tienen las siguientes ventajas:
   -Pistola de control cuerpo en aluminio anodizado, con 
    protector para la palanca de suministro
   -Mayor precisión en la medición con tres números decimales
   -Menor gasto de energía de las baterías.

   2826/2830 Extensión rígida diámetro 12mm a 45º con 
   boquilla anti goteo automática y  racor giratorio 
   1/2” (M-M) BSP

   2833 Extensión flexible con curva a 90º rígida  con boquilla 
   anti goteo automática y racor  giratorio1/2”(M-M) BSP
• Hecho en Italia 
• Marca FLEXBIMEC

14ACEITE220FL
14ACEITE221FL
14ACEITE232FL

2826
2830
2833

$6,290.68
$9,174.44
$9,428.48

Carrete con manguera para grasa

Unidad: 1 pieza     Master: 1 pieza Precios en catálogo de Ferretería

Código Número Precio

Características:
• Carretes de manguera automáticos 
   con muelle cubierta de acero, 
   fabricado en acero esmaltado,
   completo con manguera de goma 
   R2AT y con cuerda H/H, aptos para su 
    uso con grasa a altas presiones
• Hecho en Italia
• Marca FLEXBIMEC   

14ACEITE197FL 9013+4510 $14,417.64
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más información en gimbel@gimbelmexicana.com
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EXCLUSIVO

EXCLUSIVO

EXCLUSIVO

Te ofrecemos importar estos productos directo de fábrica

Te ofrecemos importar estos productos directo de fábrica

Te ofrecemos importar estos productos directo de fábrica


